[bookmark: _GoBack]проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________                                                                                  № ____
                                                                                                        Экз.№1
р.п. Новая Майна

О признании утратившим силу некоторые       постановления администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ,   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие  постановления администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области:
1.1. постановление администрации поселения муниципального образования Новомайнское городское поселение Мелекесского района Ульяновской области от 30.12.2009 № 72 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок соблюдения при осуществлении деятельности юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями требований, установленных муниципальными правовыми актами муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
1.2. постановление администрации поселения муниципального образования Новомайнское городское поселение Мелекесского района Ульяновской области от 05.03.2011 №14 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по проведению проверок соблюдения при осуществлении деятельности юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями требований, установленных муниципальными правовыми актами муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, утвержденный постановлением администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 30.12.2009 №72;
1.3. постановление администрации поселения муниципального образования Новомайнское городское поселение Мелекесского района Ульяновской области от 20.10.2011 № 70 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 30.12.2009 №72 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок соблюдения при осуществлении деятельности юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями требований, установленных муниципальными правовыми актами муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
1.4. постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 12.03.2013 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации поселения МО «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 10.08.2013 № 73 «Административный регламент исполнения муниципальной функции по проведению проверок соблюдения при осуществлении деятельности юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями требований, установленных муниципальными правовыми актами муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
	1.5. постановление администрации поселения муниципального образования Новомайнское городское поселение Мелекесского района Ульяновской области от 27.03.2013 № 27  «Об утверждении административного регламента исполнения функции муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;

	1.6. постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 22.04.2013 № 42 «О внесении изменения в постановление администрации поселения МО «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 01.07.2012 № 40 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций);

	1.7.  постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 25.12.2014 № 162 «О внесении изменений в Постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 27.03.2013 №27 «Об утверждении Административного регламента исполнения функции муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;

1.8. постановление администрации поселения муниципального образования Новомайнское городское поселение Мелекесского района Ульяновской области от 21.03.2013 № 25 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            С.А. Бочкарев
2